NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.145/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 2 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 7 de janeiro de 2026
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

AMPLA PARTICIPAÇÃO

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.145/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de CAMISAS DE MALHA E JAQUETAS DE MOLETOM PARA COMPOR O UNIFORME ESCOLAR,
VISANDO ATENDER 100% DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA FRIBURGO PARA O
ANO LETIVO DE 2026, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 07/01/2026                                     Horário: 10h

Estimativa: R$ 5.158.166,09                     Processo nº 15.689/2025

http://www.gov.br/compras/pt-br

NOVA FRIBURGO

Local de retirada do Edital na íntegra:

www.gov.br/compras e www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287

E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20170/jWVi9WPFQyNh58v0uA4roUvnrF6YhwOr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20169/tAYhNAyL1G1pyrdGSnjj2WW1fmCQzL8c.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20119/nwjFcH8LF6XiNUFVi4EFo6YxMROJx2Is.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20104/jc_OZIfJxMFy0Aa-pmftEf2IfZdpcGjN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20077/Qq6c5hMA7NgBx2Gmw4hcpl3Q2hAJWQVE.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20076/ID3-nxJ0Sr14ti_3o9Lh_nZ5Y2IQIIaN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19892/O03lCVST7Aut6D3Tnc1smJjtu7-4HV26.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19890/Z3GViVd_I6jDXCHOscK5uZZHrCCFZ3PY.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19889/NonyDRwYYXSiKo1Ri5mY5ZMp8m5KHbss.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19852/sl_UgOW2Eq4fZHgfQd9Mc1P9XQJod4o2.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19837/R9oj6GGIjvuCbndV60iqGHJnXDto8qJm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19596/IhMRcfq0kzJAveeJLzVnGgv8PGIaY9-8.zip

http://www.gov.br/compras
https://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20170/jWVi9WPFQyNh58v0uA4roUvnrF6YhwOr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20169/tAYhNAyL1G1pyrdGSnjj2WW1fmCQzL8c.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20119/nwjFcH8LF6XiNUFVi4EFo6YxMROJx2Is.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20104/jc_OZIfJxMFy0Aa-pmftEf2IfZdpcGjN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20077/Qq6c5hMA7NgBx2Gmw4hcpl3Q2hAJWQVE.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20076/ID3-nxJ0Sr14ti_3o9Lh_nZ5Y2IQIIaN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19892/O03lCVST7Aut6D3Tnc1smJjtu7-4HV26.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19890/Z3GViVd_I6jDXCHOscK5uZZHrCCFZ3PY.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19889/NonyDRwYYXSiKo1Ri5mY5ZMp8m5KHbss.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19852/sl_UgOW2Eq4fZHgfQd9Mc1P9XQJod4o2.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19837/R9oj6GGIjvuCbndV60iqGHJnXDto8qJm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19596/IhMRcfq0kzJAveeJLzVnGgv8PGIaY9-8.zip